

Piccoli omaggi, con frasi diverse (Art. 50575)

Piccoli omaggi, con frasi diverse

Ingredienti

zucchero, burro di cacao, LATTE INTERO IN POLVERE, grasso vegetale(palma, karité), NOCCIOLE (8,7%), impasto di cacao, SIERO DI LATTE DOLCE IN polvere, olio di semi di girasole, polvere di cacao magro, aroma, EMULSIONANTE LECITINA DI SOIA, Caffè torrefatto, sale da tavola

Può contenere tracce di: altri FRUTTI IN GUSCIO

Allergeni

Contiene:FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI, FRUTTO A GUSCIO (NOCE) E PRODOTTI DERIVATI